
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

28.01.2022 №  24 

 

Про призначення відповідального 

за формування комплектів  

реєстраційних документів  

випускників 11-х класів в 2022 році 

  

 

Відповідно до  наказу Міністерства освіти і науки України від 02.11.2021 

№ 1166 «Про організацію та  проведення в 2022 році зовнішнього незалежного 

оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної 

середньої освіти» з метою якісної підготовки до проведення реєстрації 

випускників 11-х класів для участі в зовнішньому незалежному оцінюванні  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити  Лісовенко Н.Л.,  заступника  директора з  навчально  –  

виховної роботи, відповідальною за формування комплектів реєстраційних 

документів випускників 11-х класів 2021/2022 навчального року, які будуть 

брати участь в зовнішньому незалежному оцінюванні.  

2. Лісовенко Н.Л., заступнику директора з навчально – виховної роботи: 

2.1. Надати випускникам консультаційну та технічну допомогу з питань 

реєстрації.  

          До  01.02.2022 року 

2.2. Детально перевірити відповідні дані випускників з метою уникнення 

помилок. 

         Лютий 2022 року 

2.3.  Забезпечити   своєчасне    формування    та    відправлення    до    ХРЦОЯО  



 2 

комплектів реєстраційних документів випускників 11-х класів 2021/2022 

навчального року, які беруть участь в зовнішньому незалежному оцінюванні. 

До 01.03.2022 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії         ОРИГІНАЛ ПІДПИСАНО І.П.Дементьєва  

 

З наказом ознайомлена:     Н.Л.Лісовенко  


